СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
2.1 Стоимость технического обслуживания и проведение химических и бактериологических 

анализов проб воды по настоящему Договору определяется в приложении №1, является твердой, 
определяется на весь срок исполнения Договора и составляет 92988 (Девяноста две тысячи 
девятьсот восемьдесят восемь) рублей 00коп, в т.ч. НДС 5% в размере 4428,00 рублей.  

2.2. Оплата технического обслуживания и проведение химических и бактериологических 
анализов проб воды производится “ЗАКАЗЧИКОМ” в течение 7 (семи) рабочих дней после 
выполнения работ “ИСПОЛНИТЕЛЕМ” на основании универсального передаточного документа